- 1 -

中国认证认可协会公告（2012）第 68 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，熊智强等 300 人

符合相应注册要求，予以注册。

    自批准之日起下列人员（见附件）即可从事相应的认证活动。

    特此公告

附件：认证人员注册名单

                  中国认证认可协会

                  2012 年 9 月 24 日

 - 2 -

附件

                       认证人员注册名单

一、信息技术服务管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 熊智强 2012-09-20 2012-0-NITS20034 北京中安质环认证中心

2 宫炫 2012-09-20 2012-0-NITS20035 广州赛宝认证中心服务有限公司

3 郭保柱 2012-09-20 2012-0-NITS20036 广州赛宝认证中心服务有限公司

4 马汝国 2012-09-20 2012-0-NITS20037 中国信息安全认证中心

5 张宏伟 2012-09-20 2012-0-NITS20038 广州赛宝认证中心服务有限公司

二、信息技术服务管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 邓万红 2012-09-20 2012-1-NITS20054 英标管理体系认证（北京）有限公司

2 田刚 2012-09-20 2012-1-NITS20055 广州赛宝认证中心服务有限公司

3 陈鸣 2012-09-20 2012-1-NITS20056 方圆标志认证集团有限公司

三、信息技术服务管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 付海湘 2012-09-20 2012-2-NITS20064 北京世标认证中心

四、信息安全管理体系实习审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 王秀毅 2012-09-20 2012-0-NIS20001 中国信息安全认证中心

2 李炜 2012-09-20 2012-0-NIS20002 上海挪华威认证有限公司

3 李世群 2012-09-20 2012-0-NIS20003 北京赛西认证有限责任公司

4 雷华文 2012-09-20 2012-0-NIS20004 中国信息安全认证中心

五、信息安全管理体系审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 金立艳 2012-09-20 2012-1-NIS20001 北京新世纪认证有限公司

 - 3 -

2 杨勇 2012-09-20 2012-1-NIS20002 中国质量认证中心

3 王潇耿 2012-09-20 2012-1-NIS20003 北京中安质环认证中心

4 潘巍 2012-09-20 2012-1-NIS20004 英标管理体系认证（北京）有限公司

5 张伟昆 2012-09-20 2012-1-NIS20005 北京中安质环认证中心

6 傅宇浩 2012-09-20 2012-1-NIS20006 北京中安质环认证中心

7 万鑫 2012-09-20 2012-1-NIS20007 广州赛宝认证中心服务有限公司

8 金海涛 2012-09-20 2012-1-NIS20008 北京中安质环认证中心

9 李海英 2012-09-20 2012-1-NIS20009 北京中安质环认证中心

10 辛斌 2012-09-20 2012-1-NIS20010 通标标准技术服务有限公司

11 熊智强 2012-09-20 2012-1-NIS20011 北京中安质环认证中心

12 王亚翔 2012-09-20 2012-1-NIS20012 中国信息安全认证中心

13 章华龙 2012-09-20 2012-1-NIS20013 通标标准技术服务有限公司

14 石彤 2012-09-20 2012-1-NIS20014 广州赛宝认证中心服务有限公司

15 高维 2012-09-20 2012-1-NIS20015 广州赛宝认证中心服务有限公司

16 唐跃文 2012-09-20 2012-1-NIS20016 通标标准技术服务有限公司

17 肖锟 2012-09-20 2012-1-NIS20017 广州赛宝认证中心服务有限公司

18 黄全中 2012-09-20 2012-1-NIS20018 通标标准技术服务有限公司

19 徐胜林 2012-09-20 2012-1-NIS20019 贝尔国际验证技术服务（成都）有限公司

20 朱卉 2012-09-20 2012-1-NIS20020 北京中安质环认证中心

21 谢明娥 2012-09-20 2012-1-NIS20021 通标标准技术服务有限公司

22 惠晓曼 2012-09-20 2012-1-NIS20022 北京中安质环认证中心

23 郑榕 2012-09-20 2012-1-NIS20023 中国信息安全认证中心

24 宋扬 2012-09-20 2012-1-NIS20024 中国信息安全认证中心

25 王燕 2012-09-20 2012-1-NIS20025 北京中安质环认证中心

26 李静云 2012-09-20 2012-1-NIS20026 通标标准技术服务有限公司

27 张国飞 2012-09-20 2012-1-NIS20027 通标标准技术服务有限公司

28 邵勇 2012-09-20 2012-1-NIS20028 通标标准技术服务有限公司

29 朱艳仅 2012-09-20 2012-1-NIS20029 通标标准技术服务有限公司

30 华鸣 2012-09-20 2012-1-NIS20030 上海质量体系审核中心

31 许志刚 2012-09-20 2012-1-NIS20031 上海质量体系审核中心

32 龚诚 2012-09-20 2012-1-NIS20032 通标标准技术服务有限公司

33 徐伟 2012-09-20 2012-1-NIS20033 通标标准技术服务有限公司

 - 4 -

34 李战歌 2012-09-20 2012-1-NIS20034 北京中安质环认证中心

35 孔祥林 2012-09-20 2012-1-NIS20035 广州赛宝认证中心服务有限公司

36 闫强 2012-09-20 2012-1-NIS20036 通标标准技术服务有限公司

37 韩广福 2012-09-20 2012-1-NIS20037 通标标准技术服务有限公司

38 虞伟斌 2012-09-20 2012-1-NIS20038 通标标准技术服务有限公司

39 程瑜琦 2012-09-20 2012-1-NIS20039 中国信息安全认证中心

40 尤其 2012-09-20 2012-1-NIS20040 中国信息安全认证中心

41 张涛 2012-09-20 2012-1-NIS20041 中国信息安全认证中心

42 陈海龙 2012-09-20 2012-1-NIS20042 上海挪华威认证有限公司

43 叶先庆 2012-09-20 2012-1-NIS20043 北京新世纪认证有限公司

44 王崇斌 2012-09-20 2012-1-NIS20044 中国信息安全认证中心

45 马汝国 2012-09-20 2012-1-NIS20045 中国信息安全认证中心

46 刘利雄 2012-09-20 2012-1-NIS20046 中国信息安全认证中心

47 周泰山 2012-09-20 2012-1-NIS20047 通标标准技术服务有限公司

48 胡斌华 2012-09-20 2012-1-NIS20048 中国信息安全认证中心

49 王婷婷 2012-09-20 2012-1-NIS20049 中国信息安全认证中心

50 赵轶 2012-09-20 2012-1-NIS20050 中国信息安全认证中心

51 朱博 2012-09-20 2012-1-NIS20051 中国信息安全认证中心

52 王明 2012-09-20 2012-1-NIS20052 中国信息安全认证中心

53 钱振涛 2012-09-20 2012-1-NIS20053 中国信息安全认证中心

54 邹国林 2012-09-20 2012-1-NIS20054 中国信息安全认证中心

55 王丽新 2012-09-20 2012-1-NIS20055 北京新世纪认证有限公司

56 杨海舰 2012-09-20 2012-1-NIS20056 北京新世纪认证有限公司

57 白孟凡 2012-09-20 2012-1-NIS20057 中国信息安全认证中心

58 徐然 2012-09-20 2012-1-NIS20058 中国信息安全认证中心

59 段静辉 2012-09-20 2012-1-NIS20059 中国信息安全认证中心

60 李升 2012-09-20 2012-1-NIS20060 上海挪华威认证有限公司

61 何亮明 2012-09-20 2012-1-NIS20061 北京新世纪认证有限公司

62 葛嘉炜 2012-09-20 2012-1-NIS20062 北京新世纪认证有限公司

63 孙华婴 2012-09-20 2012-1-NIS20063 北京新世纪认证有限公司

64 李劼 2012-09-20 2012-1-NIS20064 北京新世纪认证有限公司

65 韩放 2012-09-20 2012-1-NIS20065 上海挪华威认证有限公司

 - 5 -

66 林强 2012-09-20 2012-1-NIS20066 广州赛宝认证中心服务有限公司

67 谢灵群 2012-09-20 2012-1-NIS20067 英标管理体系认证（北京）有限公司

68 王春 2012-09-20 2012-1-NIS20068 上海挪华威认证有限公司

69 邓万红 2012-09-20 2012-1-NIS20069 英标管理体系认证（北京）有限公司

70 陈晓东 2012-09-20 2012-1-NIS20070 广州赛宝认证中心服务有限公司

71 张洁蓉 2012-09-20 2012-1-NIS20071 上海挪华威认证有限公司

72 刘颖 2012-09-20 2012-1-NIS20072 广州赛宝认证中心服务有限公司

73 丁睿 2012-09-20 2012-1-NIS20073 上海挪华威认证有限公司

74 王维晶 2012-09-20 2012-1-NIS20074 北京新世纪认证有限公司

75 芦翠翠 2012-09-20 2012-1-NIS20075 北京新世纪认证有限公司

76 王琼 2012-09-20 2012-1-NIS20076 上海挪华威认证有限公司

77 王淑香 2012-09-20 2012-1-NIS20077 北京新世纪认证有限公司

78 王永康 2012-09-20 2012-1-NIS20078 北京新世纪认证有限公司

79 贾矫健 2012-09-20 2012-1-NIS20079 北京中安质环认证中心

80 雷志凌 2012-09-20 2012-1-NIS20080 上海挪华威认证有限公司

81 雷峥 2012-09-20 2012-1-NIS20081 北京新世纪认证有限公司

六、信息安全管理体系高级审核员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构

1 王永霞 2012-09-20 2012-2-NIS20001 英标管理体系认证（北京）有限公司

2 谭泉清 2012-09-20 2012-2-NIS20002 上海挪华威认证有限公司

3 路津 2012-09-20 2012-2-NIS20003 中国信息安全认证中心

4 魏军 2012-09-20 2012-2-NIS20004 中国信息安全认证中心

5 柳荣梦 2012-09-20 2012-2-NIS20005 广州赛宝认证中心服务有限公司

6 刘婷 2012-09-20 2012-2-NIS20006 英标管理体系认证（北京）有限公司

7 张志元 2012-09-20 2012-2-NIS20007 上海挪华威认证有限公司

8 陈伟 2012-09-20 2012-2-NIS20008 广州赛宝认证中心服务有限公司

9 景育明 2012-09-20 2012-2-NIS20009 中国信息安全认证中心

10 张剑 2012-09-20 2012-2-NIS20010 中国信息安全认证中心

11 王威 2012-09-20 2012-2-NIS20011 广州赛宝认证中心服务有限公司

12 黄红云 2012-09-20 2012-2-NIS20012 英标管理体系认证（北京）有限公司

13 常琳 2012-09-20 2012-2-NIS20013 英标管理体系认证（北京）有限公司

 - 6 -

14 潘蓉 2012-09-20 2012-2-NIS20014 英标管理体系认证（北京）有限公司

15 胡显国 2012-09-20 2012-2-NIS20015 北京新世纪认证有限公司

16 李坤 2012-09-20 2012-2-NIS20016 上海挪华威认证有限公司

17 但丽云 2012-09-20 2012-2-NIS20017 英标管理体系认证（北京）有限公司

18 孙国强 2012-09-20 2012-2-NIS20018 上海挪华威认证有限公司

19 董富清 2012-09-20 2012-2-NIS20019 上海挪华威认证有限公司

20 刘玉节 2012-09-20 2012-2-NIS20020 上海挪华威认证有限公司

21 吴马卿 2012-09-20 2012-2-NIS20021 北京新世纪认证有限公司

22 林祖宁 2012-09-20 2012-2-NIS20022 上海挪华威认证有限公司

23 郭晓英 2012-09-20 2012-2-NIS20023 上海挪华威认证有限公司

24 戎林 2012-09-20 2012-2-NIS20024 北京新世纪认证有限公司

七、能源管理体系审核员试点注册名单

序号 姓名 批准日期 有效日期 证书编号 申报机构

1 孟祥友 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00263(临时） 北京国建联信认证中心

2 袁桂收 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00264(临时） 北京国建联信认证中心

3 华树森 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00265(临时） 北京国建联信认证中心

4 张国勇 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00266(临时） 北京国建联信认证中心

5 徐耀武 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00267(临时） 北京国建联信认证中心

6 薄  蕾 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00268(临时） 北京国建联信认证中心

7 彭树雄 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00269(临时） 方圆标志认证集团有限公司

8 张奕欣 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00270(临时） 北京中油健康安全环境认证中心

9 汪蓉 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00271(临时） 北京中油健康安全环境认证中心

10 杨久生 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00272(临时） 北京中油健康安全环境认证中心

11 刘国琴 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00273(临时） 北京中油健康安全环境认证中心

12 王旻 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00274(临时） 北京中油健康安全环境认证中心

13 茹阿鹏 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00275(临时） 北京中油健康安全环境认证中心

14 张淑琴 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00276(临时） 北京中油健康安全环境认证中心

15 吴健华 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00277(临时） 北京中油健康安全环境认证中心

16 李占稳 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00278(临时） 北京中油健康安全环境认证中心

17 张平 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00279(临时） 北京中油健康安全环境认证中心

18 朱大为 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00280(临时） 北京中化联合认证有限公司

 - 7 -

19 刘北冀 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00281(临时） 方圆标志认证集团有限公司

20 武果亮 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00282(临时） 方圆标志认证集团有限公司

21 李艳华 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00283(临时） 方圆标志认证集团有限公司

22 王俊春 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00284(临时） 方圆标志认证集团有限公司

23 钱立新 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00285(临时） 北京新世纪认证有限公司

24 操圣祥 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00286(临时） 北京新世纪认证有限公司

25 李月刚 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00287(临时） 北京新世纪认证有限公司

26 孙兆强 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00288(临时） 北京新世纪认证有限公司

27 袁铭明 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00289(临时） 北京新世纪认证有限公司

28 王新跃 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00290(临时） 北京新世纪认证有限公司

29 杨韶婷 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00291(临时） 北京新世纪认证有限公司

30 黄任 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00292(临时） 杭州万泰认证有限公司

31 刘顺 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00293(临时） 杭州万泰认证有限公司

32 章爽娟 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00294(临时） 杭州万泰认证有限公司

33 杨振强 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00295(临时） 方圆标志认证集团有限公司

34 赵丽晖 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00296(临时） 方圆标志认证集团有限公司

35 臧立钢 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00297(临时） 方圆标志认证集团有限公司

36 吴荣华 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00298(临时） 方圆标志认证集团有限公司

37 黄薇 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00299(临时） 方圆标志认证集团有限公司

38 曹惠华 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00300(临时） 方圆标志认证集团有限公司

39 杨子俊 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00301(临时） 方圆标志认证集团有限公司

40 毕亚东 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00302(临时） 方圆标志认证集团有限公司

41 石小平 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00303(临时） 方圆标志认证集团有限公司

42 潘玉霞 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00304(临时） 方圆标志认证集团有限公司

43 秦薇 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00305(临时） 方圆标志认证集团有限公司

44 门亚楠 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00306(临时） 北京国建联信认证中心

45 张传仁 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00307(临时） 北京国建联信认证中心

46 闵宇 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00308(临时） 北京联合智业认证有限公司

47 芦翠翠 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00309(临时） 北京新世纪认证有限公司

48 周光曦 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00310(临时） 北京新世纪认证有限公司

49 郭公杰 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00311(临时） 上海挪华威认证有限公司

50 赫文河 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00312(临时） 杭州万泰认证有限公司

 - 8 -

51 张立雄 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00313(临时） 杭州万泰认证有限公司

52 蒋忠伟 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00314(临时） 杭州万泰认证有限公司

53 毛良灿 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00315(临时） 杭州万泰认证有限公司

54 滕志勇 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00316(临时） 杭州万泰认证有限公司

55 胡迅 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00317(临时） 杭州万泰认证有限公司

56 孙爱坤 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00318(临时） 杭州万泰认证有限公司

57 邱志全 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00319(临时） 杭州万泰认证有限公司

58 邓小乐 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00320(临时） 北京联合智业认证有限公司

59 金九如 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00321(临时） 北京联合智业认证有限公司

60 冯建强 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00322(临时） 北京联合智业认证有限公司

61 王海军 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00323(临时） 英标管理体系认证（北京）有限公司

62 周俊鹏 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00324(临时） 方圆标志认证集团有限公司

63 李旎 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00325(临时） 方圆标志认证集团有限公司

64 郑锦富 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00326(临时） 方圆标志认证集团有限公司

65 王忠杰 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00327(临时） 方圆标志认证集团有限公司

66 王云祥 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00328(临时） 方圆标志认证集团有限公司

67 李凡 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00329(临时） 方圆标志认证集团有限公司

68 王玲玲 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00330(临时） 通标标准技术服务有限公司

69 区海翔 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00331(临时） 通标标准技术服务有限公司

70 陈增玉 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00332(临时） 通标标准技术服务有限公司

71 李春雨 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00333(临时） 通标标准技术服务有限公司

72 许芃芃 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00334(临时） 通标标准技术服务有限公司

73 朱旅平 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00335(临时） 通标标准技术服务有限公司

74 马黎俊 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00336(临时） 通标标准技术服务有限公司

75 廖庶庆 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00337(临时） 通标标准技术服务有限公司

76 张朝阳 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00338(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

77 郑建华 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00339(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

78 刘亚亮 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00340(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

79 李瑶 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00341(临时） 北京联合智业认证有限公司

80 武敬 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00342(临时） 北京联合智业认证有限公司

81 袁李军 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00343(临时） 上海挪华威认证有限公司

82 何承烈 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00344(临时） 上海挪华威认证有限公司

 - 9 -

83 刘秋生 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00345(临时） 上海挪华威认证有限公司

84 黄亮 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00346(临时） 上海挪华威认证有限公司

85 张梦帆 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00347(临时） 上海挪华威认证有限公司

86 廖观有 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00348(临时） 上海挪华威认证有限公司

87 方志辉 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00349(临时） 上海挪华威认证有限公司

88 方国伟 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00350(临时） 上海挪华威认证有限公司

89 郭祥亭 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00351(临时） 上海挪华威认证有限公司

90 黄红 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00352(临时） 上海挪华威认证有限公司

91 冼考文 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00353(临时） 上海挪华威认证有限公司

92 李翔卫 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00354(临时） 上海挪华威认证有限公司

93 陈宜 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00355(临时） 上海挪华威认证有限公司

94 李平 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00356(临时） 上海挪华威认证有限公司

95 王中兴 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00357(临时） 上海挪华威认证有限公司

96 曾庆远 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00358(临时） 广东中鉴认证有限责任公司

97 易帆 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00359(临时） 广东中鉴认证有限责任公司

98 孙元元 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00360(临时） 广东中鉴认证有限责任公司

99 王琦 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00361(临时） 广东中鉴认证有限责任公司

100 廖闯新 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00362(临时） 广东中鉴认证有限责任公司

101 蔡国明 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00363(临时） 广东中鉴认证有限责任公司

102 王强 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00364(临时） 广东中鉴认证有限责任公司

103 邓双凤 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00365(临时） 广东中鉴认证有限责任公司

104 陈怀章 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00366(临时） 广东中鉴认证有限责任公司

105 刘英森 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00367(临时） 广东中鉴认证有限责任公司

106 李保文 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00368(临时） 北京国建联信认证中心

107 车建军 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00369(临时） 北京国建联信认证中心

108 萧瑛 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00370(临时） 北京国建联信认证中心

109 柴云杰 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00371(临时） 方圆标志认证集团有限公司

110 李鸿培 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00372(临时） 方圆标志认证集团有限公司

111 夏梦 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00373(临时） 方圆标志认证集团有限公司

112 刘旭亚 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00374(临时） 方圆标志认证集团有限公司

113 管云 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00375(临时） 方圆标志认证集团有限公司

114 徐新宇 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00376(临时） 方圆标志认证集团有限公司

 - 10 -

115 刘来华 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00377(临时） 北京联合智业认证有限公司

116 刘秀萍 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00378(临时） 通标标准技术服务有限公司

117 赵连河 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00379(临时） 英标管理体系认证（北京）有限公司

118 曲景新 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00380(临时） 方圆标志认证集团有限公司

119 胡仁辉 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00381(临时） 方圆标志认证集团有限公司

120 张丽 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00382(临时） 方圆标志认证集团有限公司

121 安毅强 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00383(临时） 北京赛西认证有限责任公司

122 李辰欲 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00384(临时） 北京埃尔维质量认证中心

123 谭亚军 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00385(临时） 北京埃尔维质量认证中心

124 郭兴志 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00386(临时） 北京埃尔维质量认证中心

125 张德琳 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00387(临时） 北京埃尔维质量认证中心

126 赵卫珍 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00388(临时） 北京埃尔维质量认证中心

127 周岳中 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00389(临时） 北京埃尔维质量认证中心

128 朴丽静 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00390(临时） 中国船级社质量认证公司

129 周桂华 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00391(临时） 中国船级社质量认证公司

130 马春红 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00392(临时） 中国船级社质量认证公司

131 黄卫忠 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00393(临时） 中国船级社质量认证公司

132 敖波 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00394(临时） 中国船级社质量认证公司

133 唐志柏 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00395(临时） 中国船级社质量认证公司

134 曹凤勤 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00396(临时） 中国船级社质量认证公司

135 田大为 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00397(临时） 中国船级社质量认证公司

136 刘汉荣 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00398(临时） 中国船级社质量认证公司

137 黄荣峰 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00399(临时） 中国船级社质量认证公司

138 杨敏 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00400(临时） 中国船级社质量认证公司

139 左平 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00401(临时） 中国船级社质量认证公司

140 裴玉顺 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00402(临时） 北京东方纵横认证中

141 刘可 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00403(临时） 杭州万泰认证有限公司

142 舒伟 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00404(临时） 上海环科环境认证有限公司

143 丁飞 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00405(临时） 上海环科环境认证有限公司

144 谢炜 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00406(临时） 上海环科环境认证有限公司

145 曹皆兵 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00407(临时） 上海挪华威认证有限公司

146 章蕾 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00408(临时） 上海挪华威认证有限公司

 - 11 -

147 戴玲 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00409(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

148 王丽霞 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00410(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

149 田丹 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00411(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

150 申英俊 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00412(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

151 李大鹏 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00413(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

152 马超宇 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00414(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

153 周亮文 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00415(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

154 杨富廷 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00416(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

155 梁凯丽 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00417(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

156 王晓东 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00418(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

157 王洪志 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00419(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

158 陈瑞卿 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00420(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

159 郜国涛 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00421(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

160 纪凤芹 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00422(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

161 麻永强 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00423(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

162 章琦 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00424(临时） 北京三星九千认证中心

163 艾金辉 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00425(临时） 北京三星九千认证中心

164 黄天旭 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00426(临时） 北京三星九千认证中心

165 李俊霞 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00427(临时） 北京新世纪认证有限公司

166 杨凌 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00428(临时） 中国质量认证中心

167 李辉 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00429(临时） 华夏认证中心有限公

168 尹万毅 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00430(临时） 华信技术检验有限公司

169 郑贵荣 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00431(临时） 华信技术检验有限公司

170 肖金辉 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00432(临时） 华信技术检验有限公司

171 李奇志 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00433(临时） 华信技术检验有限公司

172 周成 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00434(临时） 华信技术检验有限公司

173 宫江洪 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00435(临时） 华信技术检验有限公司

174 耿昌山 2012-9-20 2014-9-19 2012-1-NN00436(临时） 北京国建联信认证中心

八、能源管理体系高级审核员试点注册名单

序号 姓名 批准日期 有效日期 证书编号 申报机构

1 仝辉 2012-9-20 2014-9-19 2012-2-NN00012(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

 - 12 -

2 宫晓秋 2012-9-20 2014-9-19 2012-2-NN00013(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

3 边建中 2012-9-20 2014-9-19 2012-2-NN00014(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

4 王刚 2012-9-20 2014-9-19 2012-2-NN00015(临时） 北京国金恒信管理体系认证有限公司

5 卫小平 2012-9-20 2014-9-19 2012-2-NN00016(临时） 上海环科环境认证有限公司

6 胡军 2012-9-20 2014-9-19 2012-2-NN00017(临时） 北京中大华远认证中心

7 杜津 2012-9-20 2014-9-19 2012-2-NN00018(临时） 北京中大华远认证中心

8 陈开平 2012-9-20 2014-9-19 2012-2-NN00019(临时） 北京中油健康安全环境认证中心

  抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2012 年 9 月 24 日印发